MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 3473/2021 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.048901/2021-48
Seropédica-RJ, 07 de julho de 2021.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d", do Regimento Geral desta
Universidade,

Considerando o Edital n.13/PROGRAD/2021, que trata do provimento de vagas de bolsista (s) e não
bolsista (s) de graduação do Programa de Educação Tutorial (PET), para o grupo Engenharia Química -
campus Seropédica,

RESOLVE

Designar os docentes Paulo Jansen de Oliveira, matrícula Siape 2192757; Carolina Guedes
Fioravante Resende, matrícula Siape 1878796; Fabíola Oliveira da Cunha, matrícula Siape
1734509; Rui de Góes Casqueira, matrícula Siape 2452095 e a discente Larissa de Alcântara
Lima, matrícula 2017025249; para, sob a Presidência do primeiro, constituírem a banca de
avaliação para provimento de vagas de bolsistas e não bolsistas de graduação do Programa de
Educação Tutorial (PET), para o grupo o grupo Engenharia Química - campus Seropédica.

(Assinado digitalmente em 07/07/2021 16:36)
 NIDIA MAJEROWICZ

 PRO-REITOR(A) - TITULAR
 PROGRAD (12.28.01.20)

 Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3473, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 07/07/2021 e o código de

verificação: 774cf40d60

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf